
 

 ACTA

 

Expediente nº: Órgano Colegiado:

PLN/2019/3 El Pleno

 

DATOS DE CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN

Tipo Convocatoria Extraordinaria

Fecha 30 de abril de 2019

Duración Desde las 12:15 hasta las 12:30 horas

Lugar SALON PLENOS

Presidida por Maria Concepcion Hernandez Vicente

Secretario Maria Rosado Sanchez

 

ASISTENCIA A LA SESIÓN

DNI Nombre y Apellidos Asiste

70901192N ANA ISABEL MARCOS HERNANDEZ NO

00104351T Dario Edmundo Valero Ramos SÍ

50297335S FRANCISCO LOPEZ VICENTE SÍ

70928954J JOSE CALAMA SANCHEZ SÍ

07943879R JUANA CAÑO SANCHEZ NO

07857148A MARCIAL MARTIN MOROLLON NO

12218380K Maria Concepcion Hernandez Vicente SÍ

 

 

 

Una vez verificada por el Secretario la válida constitución del órgano, el Presidente abre sesión,  
procediendo a la deliberación sobre los asuntos incluidos en el Orden del Día

 

Ayuntamiento de Mogarraz

Plza. Mayor, s/n, Mogarraz. 37610 (Salamanca). Tfno. 923418109. Fax: 923418109



 

A) PARTE RESOLUTIVA

 

Aprobación del acta de la sesión anterior

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

       La Presidenta pregunta si algún miembro de la Corporación tiene 
que formular alguna observación al acta del   2 ABRIL  de  2019  distribuidas con 
la convocatoria. 
No habiendo ningún tipo de alegación  con respecto se aprueba por unanimidad

 

SORTEO DESIGNACION MIEMBROS MESA ELECTORAL ELECCIONES LOCALES Y 
AUTONOMINCAS 26 MAYO 2109

Favorable Tipo de 
votación:
Unanimidad/A
sentimiento

« De conformidad con el  artículo 26 de la Ley Orgánica 5/1985, de 19 de junio, del 
Régimen Electoral  General,  debe procederse a la  designación por  sorteo público entre las 
personas censadas en el Municipio del Presidente y los Vocales de cada Mesa.

 
Resultando en virtud de reiterados Acuerdos de la Junta Electoral Central  , el Pleno de 

esta Corporación
 

ACUERDA

 
PRIMERO. Proceder  a  realizar  el  sorteo  público  con  el  objeto  de  designar  a  los 

Presidentes y Vocales de cada Mesa Electoral, así como a dos suplentes para cada uno de los 
miembros de la Mesa.

 
Previa  determinación  de  las  personas  que  pueden  concurrir  al  sorteo  público,  de 

conformidad con el artículo 26 de Ley Orgánica 5/1985, de 19 de junio, del Régimen Electoral 
General, se extraen las «papeletas» con los nombres de los designados.

 
 
SEGUNDO. De conformidad con los resultados del  sorteo,  designar a los siguientes 

miembros de las Mesas Electorales:
 
 
DISTRITO 01   , SECCIÓN  001 , MESA 001.
 
TITULARES

 
 
PRESIDENTE/A: D/Dª. MARIA YOLANDA LOPEZ HERNANDEZ D.N.I. 07969860S ELECTOR N° 0104

Ayuntamiento de Mogarraz

Plza. Mayor, s/n, Mogarraz. 37610 (Salamanca). Tfno. 923418109. Fax: 923418109



 

1.er VOCAL: D/Dª.
ELISA MARINA GUTIERREZ 
HERNANDEZ

D.N.I. 70943884Q ELECTOR N° 0060

2° VOCAL: D/Dª. MARIA JOSE HERNANDEZ MAILLO D.N.I. 07953381G ELECTOR N° 0072

SUPLENTES      

DE PRESIDENTE/A: 
D/Dª.

BEATRIZ SANCHEZ MARTINEZ D.N.I. 70909269Q ELECTOR N° 0213

DE PRESIDENTE/A: 
D/Dª.

MARIA CRISTINA MAILLO LUIS D.N.I. 07851656P ELECTOR N° 0143

DE 1.er VOCAL: D/Dª. JOSE ANDRES CASCON SANCHEZ D.N.I. 07988418N ELECTOR N° 0038

DE 1.er VOCAL: D/Dª. MIGUEL ANGEL RUIZ FERNANDEZ D.N.I. 30631756B ELECTOR N° 0196

DE 2.º VOCAL: D/Dª. JUAN RAMON CASCON MARTIN D.N.I. 07839707L ELECTOR N° 0035
DE 2° VOCAL: D/Dª. ALEJANDRO PEREZ HERNANDEZ D.N.I. 70938548Q ELECTOR N° 0173

 

 

 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENT
E

Ayuntamiento de Mogarraz

Plza. Mayor, s/n, Mogarraz. 37610 (Salamanca). Tfno. 923418109. Fax: 923418109


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mogarraz
	2019-04-30T12:59:49+0200
	Mogarraz
	HERNANDEZ VICENTE MARIA CONCEPCION - 12218380K
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mogarraz
	2019-04-30T13:01:43+0200
	Mogarraz
	ROSADO SANCHEZ MARIA - 07957752M
	Lo acepto




